
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
  
 

 
  

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev #9, november 2019 
 
Bästa vän till MusikBojen, 

 

Välkommen till vårt nionde nyhetsbrev.  

 

MusikBojen Live 2019 

Den 13 november gick MusikBojen Live av stapeln på Kungliga Musikhögskolan. Det blev en  

fantastisk kväll tillsammans med våra drygt 400 gäster som fick mingla, lyssna till härlig musik, 

ta del av intressanta samtal om musikterapi, och bevittna utdelningen av Årets MusikBoj 2019. 

Läs mer här.  

 

Årets MusikBoj 2019 

Vid MusikBojen Live den 13 november tilldelades musikterapeut Sören Oscarsson priset som  

Årets MusikBoj 2019. Priset delas årligen ut till en framstående musikterapeut, utbildad vid  

Kungliga Musikhögskolan, som stiftelsen vill uppmärksamma och premiera. Utöver en statyett 

framtagen av konstnären Jacob Södergren, erhåller pristagaren även en prissumma på 25 000 kr.  

Grattis till ditt mycket välförtjänta pris, Sören! Läs mer här.  

 

Debattartikel om musikterapi i Dagens Medicin 

Den 15 november, på Musikterapins dag, publicerade Dagens Medicin vår debattartikel om varför 

musikterapi är så viktigt i vården. Läs hela artikeln här. 

 

Drottning Silvias stiftelse skänker pengar till MusikBojen 
Vi är mycket stolta att kunna meddela att MusikBojen får stöd från H.M. Drottning  
Silvias stiftelse Care About the Children (CATCH) för att kunna påbörja verksamhet  
vid Skånes Universitetssjukhus i Lund i början av 2020. Så nu är MusikBojen på väg  
till Skåne! Läs pressmeddelandet här.  

 

Max Martins musikal har premiär i London 

MusikBojens medgrundare Max Martin (Martin Sandberg) musikaldebuterar i november i London 
på Shaftesbury Theatre med & Juliet. Musikalen är en modern tolkning av Shakespeares Romeo  
och Julia som fokuserar på skillnaden mellan dåtid och nutid. Storyn bygger på ett trettiotal låtar  
skrivna av Max Martin och hans samarbetspartners under de senaste 25 åren. Bl.a. Baby One More 
Time, Love Me Like You Do, Roar och I Can’t Feel My Face. MusikBojen önskar Martin och Jenny  
(Martins fru och medproducent) stort lycka till i London! Läs mer om & Juliet här.  
 

Tack för i år! 

Vi önskar alla som stödjer och följer vår verksamhet en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!  
Varför inte titta in i Mateus butik på Karlavägen 64 för att köpa vår barnbok Pajsarn och Peggy & de 
Försvunna instrumenten? Alla intäkter från försäljningen går oavkortat till MusikBojens verksamhet. 
Boken kostar 100 kr som du enkelt swishar direkt till MusikBojen på 90 06 347. Vem vet, det kanske 
blir Årets Julklapp? 
 
Som alltid, hör gärna av dig till oss med dina frågor och funderingar via hej@musikbojen.org. 
 
Vi ses igen 2020!  
 

Företagsvänner: 

 

 

 

 

 

 

 

 

STÖD OSS: 
Bankgiro: 900-6347 Plusgiro: 90 06 34-7 Swish: 90 06 347 

www.musikbojen.org 
 

Martin och Jenny Sandberg vid MusikBojen Live 2019 
Foto: Petter Blomkvist 

MusikBojens ambassadör Martin Stenmarck 
uppträder under MusikBojen Live 2019 med 

pianist Frans Bengtsson. Foto: Petter Blomkvist 

Sören Oscarsson, Årets MusikBoj 2019 
Foto: Petter Blomkvist 

 

Debattartikel i Dagens Medicin, 15 november 

Pajsarn och Peggy & de försvunna instrumenten säljs 
på Mateus, Karlavägen 64. Den perfekta julklappen! 
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